
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Stampa del 05/03/2019 15:22:27

19/03/2019 ore 17:00

AULA CAVALIERI

Elenco laureandi per seduta

3032SCIENZE POLITICHE E DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI

 Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

ESAMI DI LAUREA del

AULA:

CorrelatoriRelatoriCandidati

BERGHENTI  GIACOMO

CALI'  GABRIELE

COSTA  EMMANUEL ROGER

FAVERO  FAUSTO

GALLI  ALESSANDRA

MEMIA  ERNISA

NADIF  NAZIHA

NOBILE  MASSIMILIANO

PENSABENE  NATALÌA

SCANU  VALENTINA

243712

265201

248571

271267

269074

258797

266820

247262

250688

266623

COMMISSIONE

3 Membro Effettivo CECCARELLI GIOVANNI MARCELLO

1 Presidente DEGLI ANTONI GIACOMO 2 Membro Effettivo TESINI MARIO

4 Membro Effettivo MAGAGNOLI STEFANO

5 Membro Effettivo CASTELLI EMANUELE 6 Membro Effettivo BARANI ARMANDO

7 Segretario VALENTI VERONICA 8 Supplente AMBANELLI ALESSANDRA

9 Supplente BARANI AZIO 10 Supplente BALDASSARI MARCO

3 Membro Effettivo CECCARELLI GIOVANNI MARCELLO

1 Presidente DEGLI ANTONI GIACOMO 2 Membro Effettivo TESINI MARIO

4 Membro Effettivo MAGAGNOLI STEFANO

5 Membro Effettivo CASTELLI EMANUELE 6 Membro Effettivo BARANI ARMANDO

7 Segretario VALENTI VERONICA 8 Supplente AMBANELLI ALESSANDRA

9 Supplente BARANI AZIO 10 Supplente BALDASSARI MARCO

1 ° TESINI  MARIO

1 ° CASTELLI  EMANUELE

1 ° TESINI  MARIO

1 ° CASTELLI  EMANUELE

1 ° CASTELLI  EMANUELE

1 ° CASTELLI  EMANUELE

1 ° CASTELLI  EMANUELE

1 ° CASTELLI  EMANUELE

1 ° BARANI  ARMANDO

1 ° BARANI  ARMANDO

REP_P12_024.rpt/1

Università degli Studi di PARMA

frarit20
Casella di testo
 




