Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

3032SCIENZE POLITICHE E DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI

ESAMI DI LAUREA del 19/03/2019 ore 17:00 AULA: AULA CAVALIERI

COMMISSIONE

- 1 Presidente DEGLI ANTONI GIACOMO
- 3 Membro Effettivo CECCARELLI GIOVANNI MARCE
- 5 Membro Effettivo CASTELLI EMANUELE
- 7 Segretario VALENTI VERONICA
- 9 Supplente BARANI AZIO

- 2 Membro Effettivo TESINI MARIO
- 4 Membro Effettivo MAGAGNOLI STEFANO
- 6 Membro Effettivo BARANI ARMANDO
- 8 Supplente AMBANELLI ALESSANDRA
- 10 Supplente BALDASSARI MARCO

	I I		T I
		Candidati	Relatori Correlatori
1	243712		1° TESINI MARIO
2	265201	(1° CASTELLI EMANUELE
3	248571	(1° TESINI MARIO
4	271267		1° CASTELLI EMANUELE
5	269074	(1° CASTELLI EMANUELE
6	258797		1° CASTELLI EMANUELE
7	266820		1° CASTELLI EMANUELE
8	247262		1° CASTELLI EMANUELE
9	250688		1°BARANI ARMANDO
10	266623	1	1°BARANI ARMANDO